Bilag 4. 9vrige serviceoverfgarsler

Udvalg: Borne- og Ungdomsudvalget

@vrige serviceovertforsler

Bevillingst |Bevillingsnavn (2) IM-Konto |I/U (13)
2016
Overfgrsel af merforbrug Service 1301 - Dagtilbud - 5.25.13.1 |U
Service  [1305 - Dagtilbud special 45.25.17.1 (U
Service [1317- 3.22.08.1 [V
Overfgrsel af merforbrug Service 1315 - Undervisning - 3.22.01.1 |U
SUM 2016
2017
Overfgrsel af merforbrug Service 1301 - Dagtilbud - 5.25.13.1 |U
Service  [1305 - Dagtilbud special {5.25.17.1 (U
Service  [1317- 3.22.08.1 [V
Overfgrsel af merforbrug Service 1315 - Undervisning - 3.22.01.1 |U

SUM 2017




Belgb (4)

BR- eller

Aktivitet

Arsag til

Konsekve

Hvordan

Prioriterin

Budget i

1879

285

256

1633

4053

-1879

-285

-256

-1633

-4.053




